ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2021 г. г' СтавРополь № 113-п

О внесении изменения в Перечень должностей, относимых к основному,
административно-управленческому и вспомогательному персоналу государ
ственных казенных учреждений Ставропольского края, подведомственных
Правительству Ставропольского края, утвержденный постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. № 111-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень должностей, относимых к основному,
административно-управленческому и вспомогательному персоналу государ
ственных казенных учреждений Ставропольского края, подведомственных
Правительству Ставропольского края, утвержденный постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. № 111-п «Об оплате
труда работников государственных казенных учреждений Ставропольского
края, подведомственных Правительству Ставропольского края» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 11 ноября 2014 г. № 443-п, от 17 сентября 2015 г. № 399-п, от 22 декабря
2016 г. № 531-п, от 28 ноября 2018 г. № 528-п, от 19 августа 2019 г. № 367-п,
от 27 сентября 2019 г. № 425-п, от 27 декабря 2019 г. № 625-п, от 22 июля
2020 г. № 380-п и от 26 октября 2020 г. № 586-п), изложив раздел «Государ
ственное казенное учреждение «Управление зданиями Правительства Став
ропольского края» в редакции согласно приложению к настоящему поста
новлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства
Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставрополь
ского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставрополь
ского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольем) j В.В.Владимиров

Приложение

к постановлению Правительства
Ставропольского края

от 22 марта 2021 г. № 113-п

«

Государственное казенное учреждение «Управление зданиями
Правительства Ставропольского края»

1. Основной персонал заведующий сектором материально-
технического снабжения; заведующий сек
тором энергетики и связи; заведующий
складом; заведующий хозяйством; главный
специалист по комплектации оборудования
и организации рабочих мест; главный спе
циалист по комплектации оборудования и
материально-техническому снабжению;
специалист по социальным вопросам; спе
циалист по организационному и документа-
ционному обеспечению; экономист по мате
риально-техническому снабжению; эконо
мист; инженер электросвязи; инженер; ин
женер по ремонту; слесарь-электрик по ре
монту электрооборудования; электромонтер
по ремонту и обслуживанию электрообору
дования; электрогазосварщик; техник; тех
ник-энергетик; техник по эксплуатации и
ремонту оборудования; техник по эксплуа
тации зданий; слесарь-сантехник; рабочий
по комплексному обслуживанию и ремонту
зданий; столяр; плотник; маляр; штукатур;
оператор котельной; старший секретарь ру
ководителя; секретарь руководителя; опера
тор копировальных и множительных машин;
переплетчик документов; уборщик служеб
ных помещений; гардеробщик; лифтер

Административно-
управленческий
персонал

начальник; первый заместитель начальника;
заместитель начальника; заместитель
начальника - заведующий комплексом «Пя

тигорск»; заведующий сектором по эксплуа
тации комплекса «Осетинская»; заведующий
комплексом «Стрижамент»; начальник от
дела анализа социальных вопросов и обес
печения деятельности Общественной палаты
Ставропольского края; начальник эксплуа
тационно-хозяйственного отдела; начальник
отдела бухгалтерского учета и отчетности -
главный бухгалтер; начальник отдела право
вого, кадрового и документационного обес
печения; заместитель начальника отдела
бухгалтерского учета и отчетности — заме
ститель главного бухгалтера; главный
юрисконсульт; юрисконсульт; специалист
по персоналу; бухгалтер; специалист по
охране труда

3. В спомогательный
персонал

оператор видеозаписи; повар; дворник; сто
рож»